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Câmara Municipal de Bom Jardim

Relação de Dispensas

N.º Processo......:

Objeto............:

Artigo(Lei 8666)..: Inciso..:

Data....:

Valor Empenhado...:

Publicado...: Ratificação..:

269

Aquisição de Material de Uso e Consumo para a Câmara Municipal.

24

205,00

22/09/2017 15/09/2017

15/09/2017

Beneficiário......: ABS Absoluta Forma Ind. e Com. Ltda

II

N.º Processo......:

Objeto............:

Artigo(Lei 8666)..: Inciso..:

Data....:

Valor Empenhado...:

Publicado...: Ratificação..:

294

Aquisição de Material de Uso e Consumo para a Câmara Municipal.

24

978,98

29/09/2017

29/09/2017

Beneficiário......: Mercado Gran Família de Cordeiro Ltda.

II

N.º Processo......:

Objeto............:

Artigo(Lei 8666)..: Inciso..:

Data....:

Valor Empenhado...:

Publicado...: Ratificação..:

295

Aquisição de Material de Uso e Consumo para a Câmara Municipal.

24

690,60

29/09/2017

29/09/2017

Beneficiário......: Mercado Supremo de São Miguel Ltda.

II

Total.............: 1.874,58

____________________________
Maria Cristina Vieira de Abreu
Responsável pela Contabilidade

 Mat.:12/0009-GPC

____________________________
Francisco Napolião Martins da

Silva
Presidente

 Mat.:
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